
 

 

Uchwała nr PDL/OR/0005/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie projektu budżetu na rok 2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 551), § 2 pkt 1 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os.zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 

 z 20 czerwca 2020 r.) oraz § 3 ust. 2 Zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (przyjętych uchwałą nr 28/08 z dnia 21 czerwca 2008 r. przez VII Krajowy 

Zjazd PIIB, os. zm. XXII Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr PIIB/KZ/0021/2023 z 23 czerwca 

2023 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się projekt budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na 

rok 2024. 

2. Projekt budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na rok 2024 

przedkłada się XXIII Okręgowemu Zjazdowi Sprawozdawczemu Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w celu uchwalenia budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa na rok 2024 r. 

3. Projekt budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na rok 2024 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały (tabela + opis). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sekretarz Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Agnieszka Wawdziejczuk 

 



Lp. Wyszczególnienie wydatków budżetowych
Projekt

 budżetu 2024

Struktura 
wydatków

w 2024 r. w %

1 2 3 6

1 Wydatki  inwestycyjne 74 000,00 zł 2,90

2 Koszty funkcjonowania biura 202 100,00 zł 7,92

3 Płace pracowników etatowych biura 747 500,00 zł 29,28

4 Koszty funkcjonowania Rady POIIB 334 000,00 zł 13,08

5 Koszty funkcjonowania pozostałych organów statutowych 238 100,00 zł 9,33

6 Koszty związane z nadawaniem uprawnień budowlanych 209 600,00 zł 8,21

7 Koszty działalności samopomocowej 45 000,00 zł 1,76

8 Koszty Zjazdu Okręgowego 42 600,00 zł 1,67

9 Wydawnictwo, portale POIIB, szkolenia, konkursy, integracje 427 000,00 zł 16,72

10 Inna działalność na rzecz członków 2 000,00 zł 0,08

11 Usługi obce /zlecone/ 123 400,00 zł 4,83

12 Darowizny 5 000,00 zł 0,20

13 Inne wydatki, rezerwa finansowa 103 036,00 zł 4,04

OGÓŁEM PLANOWANE  WYDATKI 2 553 336,00 zł 100,00

Lp. Wyszczególnienie wpływów pieniężnych
Projekt

 budżetu 2024

Struktura 
wydatków

w 2024 r. w %

1 2 3 6

1 Składki statutowe 1 802 736,00 zł 70,60

2 Składki wpisowe 17 000,00 zł 0,67

3 Opłaty za postępowania w sprawie nadania uprawnień budowlanych 570 000,00 zł 22,32

4 Odsetki od lokat bankowych 100 000,00 zł 3,92

5 Opłaty za postępowania w sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy 3 600,00 zł 0,14

6 Inne wpływy nie sklasyfikowane w pkt 1-5 60 000,00 zł 2,35

OGÓŁEM PLANOWANE  WPŁYWY 2 553 336,00 zł 100,00

Lp. Wyszczególnienie wpływów i wydatków
Projekt

 budżetu 2024

Struktura 
wpływów 

i wydatków 
w 2024 r. w %

1 2 3 6

1 Wpływy pieniężne ogółem 2 553 336,00 100,00

2 Wydatki budżetu ogółem 2 553 336,00 100,00

Saldo wpływów i wydatków 0,00 0,00

Zestawienie wpływów pieniężnych

Saldo wpływów i wydatków

Zestawienie wydatków budżetowych

na 2024 rok
 Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Projekt Budżetu



 | 

 

 

Opis do projektu budżetu  

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

na 2024 r. 

Budżet na 2024 r. został sporządzony na bazie wykonania budżetu za 2023 r., przy 

uwzględnieniu nowych okoliczności, które będą występowały w 2024 r. 

W stosunku do wykonania budżetu za 2023 r. planuje się wyższe wydatki budżetowe 

w 2024 r. z tytułu: 

- kosztów funkcjonowania biura, 

- płac pracowników etatowych, 

- działalności organów statutowych, 

- nadawania uprawnień budowlanych, 

- działalność na rzecz członków. 

 

Po stronie wydatków nie uwzględniono amortyzacji środków trwałych, ponieważ 

odpisy amortyzacyjne nie wpływają na zwiększenie wydatków finansowych. 

 

Wydatki budżetowe ogółem  2.553.336,00 zł 

Wpływy pieniężne ogółem    2.553.336,00 zł 

 

Wydatki budżetowe są równoważone przez planowane wpływy. 

   
 

 

 


		2024-02-21T14:06:34+0100
	Agnieszka Wawdziejczuk


		2024-02-21T15:25:24+0100


		2024-02-21T21:10:55+0100
	Mariusz Truszkowski




